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Unidad Financiera : 01 Unidad Financiera Institucional 

Recursos 
Fondos 

Disponibilidades 

Anticipos de Fondos 

Deudores Monetanos 

Inversiones Financieras 

Deudores Financieros 

Inversiones Intangibles 

Inversiones en Existencias 

Existences Institucionales 

F»istencias de Producaon en Proceso 

Inversiones en Bienes de Uso 

Bienes Depreciables 

Bienes no Depreciables 

Inversiones en Proyectos y Programas 

Inversiones en Bienes Privativos 

Inversiones en Bienes de Uso Publico 

TOTAL RECURSOS 

Corriente Anterior 
37,421,770.65 

18,3b4,524.65 

14,831,711.30 

4,223,534.70 

43,666 ,412 .13 

43,171,023.20 

495,388.93 

8 ,249 ,268 .63 

8,249,268.63 

00 

48,489,680.85 

19,868,675.29 

78.621,005.56 

28,507 ,232 .82 

671,262.62 

27,835,970.20 

166,334,365.08 

53 ,520,832.18 

28,633,527.54 

20,589,253.72 

4,298,050.92 

37,118,489.96 

36,553,211.66 

565,278.30 

11,102,007.31 

10,299,697.87 

802,309.44 

60 ,569 ,279 .79 

31,938,819.40 

28,630,460.39 

27,519,901.06 

685,213.28 

28,205,114.34 

189,830,510.30 

Obligaciones 
Deuda Corriente 

Depositos de lerceros 

Arreedores Monetanos 

IFinanciamiento de Terceros 

Acreedores rinancieros 

SUB TOTAL 

Patrimonio Estatal 

PatrtmoniQ 

Detnmenlo Patrimonial 

Resultado del Ejercicio 

SUB TOTAL 

TOTAL OBLIGACIONES 

Corriente 
13,039,685.96 

4,525,568.97 

8,514,116.99 

57 ,051 ,190 .99 

57,051,190.99 

70,090,876.95 

88 ,267 ,060 .79 

88,267,060.79 

00 

7,976,427.34 

96 ,243 ,488 .13 

166,334,365.08 

Anterior 
27 ,832 ,953 .06 

6,53b,/05.bl 

21,296,247.45 

54 ,576 ,312 .89 

54,576,312.89 

82,409,265.95 

120 ,161 ,227 .30 

120,164,184.22 

-2,956.92 

12,739,982.95 

107,421,244.35 

189,830,510.30 
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